
Tel/+ 35544538809 Bulevardi "BajramCurri" 1004 Tirane, Albania 
www.akpa.gov.al/ kontakt@shkp.gov.al 

Njoftimi behet ne faqen elektronike zyrtare te Agjencise Kombetare te Punesimit dhe Aftesive si 
dhe ne nje vend te dukshern ne hy1je te arnbienteve te Drejtorise Rajonale te Agjencise Kombetare 
te Punesimit dhe Aftesive, Vlore. 

Emerimin ne detyre te Znj.Elda Saliaj, ne pozicionin e punes Pergjegjes Sektori ne Sektorin e 
Menaxhimit e Ofrimit te Sherbimeve te Punesimit.ne Drejtorine Rajonale te Agjencise Kombetare 
te Punesimit dhe Aftesive, Vlore, kategoria IV-a. 

Ne zbatim te Ligjit nr.7961, date 12.07.1995 "Kodi i Punes i Republikes se Shqiperise" i 
ndryshuar, Ligjit nr.15/2019 "Per nxitjen e punesimit", Vendimit te Keshilli te Ministrave nr.554, 
date 31.07.2019 "Per krijimin, menyren e organizimit dhe te funksionimit te Agjencise 
Kornbetare te Punesirnit dhe Aftesive", i ndryshuar, Urdherit te Kryeministrit nr.172, date 
24.12.2019 "Per miratirnin e struktures dhe te organikes se Agjencise Kornbetare te Punesimit 
dhe Aftesive" i ndryshuar, Udhezunit te Ministrit te Financave dhe Ekonomise nr. 34, date 
14.09.2020 "Per menyren e emerimit dhe te lirimit nga detyra te punonjesve te Agjencise 
Kombetare te Punesimit dhe Aftesive qe trajtohen me Kodin e Punes" i ndryshuar, shkreses me 
nr.637/16 prot, date 05.05.2022 "Njoftim per vend te lire pune" te AKPA-s dhe Vendimit te 
Komisionit te Vleresirnit nr.637/24 prot, date 27.05.2022, per pozicionin e punes Pergjegjes 
Sektori ne Sektorin e Menaxhimit e Ofrimit te Sherbimeve te Punesimit, ne Drejtorine Rajonale 
te Agjencise Kornbetare te Punesirnit dhe Aftesive, Vlore, kategoria JV-a, Agjencia Kornbetare e 
Punesimit dhe Aftesive, ju njofton emerimin e kandidatit si me poshte: 

DREJTORISE SE MARREDHENIEVE ME PUBLIKUN 

KETU 

DREJTORISE RAJONALE TE AGJENCISE KOMBET ARE TE PUNESIMIT DHE 
AFTESIVE VLORE 
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